
U C H W A Ł A   Nr II/18/07 
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 30 marca 2007 roku 

w sprawie  powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia
         lustracyjnego.

Na podstawie art. 8 pkt. 31  w związku z art. 4 pkt. 32 oraz art. 56 ust. 1 i 2 w 
związku z art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz 
treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592; zm: Dz. U. z 2006 r. Nr 249, 
poz.  1832, z 2007 r.  Nr 25,  poz.  162),   Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 
następuje :

                                                                   § 1.
1.Rada  Miejska  w  Pasłęku,  jako  organ  właściwy  do  przedłożenia  oświadczenia 
lustracyjnego   przez  skarbnika  gminy  ,  powiadamia  Panią  Bożenę  Adamczyk 
pełniącą  funkcję  publiczną  skarbnika  gminy  Pasłęk o  obowiązku  przedłożenia 
Radzie  Miejskiej  w  Pasłęku  oświadczenia  dotyczącego  pracy  lub  służby  w 
organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie 
od dnia 22 lipca 1944 roku do dnia 31 lipca 1990 roku, w terminie jednego 
miesiąca od dnia doręczenia niniejszego powiadomienia.
2.Niezłożenie oświadczenia lustracyjnego w terminie, o którym mowa w ust. 1 
traktuje się jako obligatoryjną przesłankę pozbawienia osoby zobowiązanej do 
złożenia oświadczenia lustracyjnego pełnionej przez nią funkcji publicznej. 
Pozbawienie funkcji  publicznej w przypadku, o którym mowa wyżej  następuje z 
mocy  prawa  z  dniem,  w   którym  upłynął  termin  złożenia  oświadczenia 
lustracyjnego. 
                                                     § 2.

             Zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka do przekazania niniejszej uchwały osobie, o 
której  mowa  w  §  1  ust.  1,  w  ciągu  7  dni  licząc  od  dnia  podjęcia  uchwały,  za 
pokwitowaniem odbioru wskazującym datę doręczenia uchwały.

                                                                    § 3. 
            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                                                              Przewodniczący
                                                                                                      Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                                                          mgr Stanisław Paździor


